СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.12.2015 г.                                          с. Козлово                                                 №74
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета    депутатов    Козловского       сельского

поселения Спировского района Тверской области                                                                  от 26.12.2012 г. № 98 «О земельном налоге».
    Руководствуясь  Федеральном законом от 23.11.2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

     Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области от 26.12.2012 г. № 98 «О земельном налоге» следующие изменения:
     1.1. Пункт 3 решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит официальному  обнародованию на информационном стенде муниципального образования Козловское сельское поселение и на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.

 .

Заместитель председателя Совета
депутатов Козловского сельского поселения:                                            Ю.А. Добряков.